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Κύριε Πρόεδρε.
Σε εκτέλεση του άρθρου 20  του Κ.Α.Π.  σας γνωρίζουμε ότι όλα τα πρωταθλήματα της Ένωσής μας περιόδου

2021-2022 έληξαν κανονικά.
Σας κοινοποιούμε παρακάτω:
1.-Αναλυτικό βαθμολογικό πίνακα κατά κατηγορία και ομίλους.
2.-Προβιβασμό - υποβιβασμό σωματείων σύμφωνα με την προκήρυξη του πρωταθλήματος.
3.-Την σύνθεση διαφόρων κατηγοριών των σωματείων για την περίοδο 2022-2023.

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΡΙΕΣ  ΟΜΑΔΕΣ

1.-Α΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
Α΄  ΦΑΣΗ ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Α/Α ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑΔΑ ΑΓΩ
ΝΕΣ ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠΑ

ΛΙΕΣ ΗΤΤΕΣ ΤΕΡΜ.
ΥΠΕΡ

ΤΕΡΜ.
ΚΑΤΑ

ΒΑΘΜ.
ΑΓΩΝ

ΜΗΔΕΝ
ΙΣΜΟΙ

ΑΦΑΙΡ
ΒΑΘΜ

ΤΕΛ.
ΒΑΘΜ.

1. 1811 Γ.Α.Σ. ΣΒΟΡΩΝΟΥ 26 24 2 0 87 5 74 0 0 74

2. 2522 ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 26 20 3 3 77 19 63 0 0 63
3. 6238 Π.Α.Ε. ΠΟΝΤΙΩΝ 2012 26 18 4 4 63 22 58 0 0 58
4. 2037 ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 26 15 3 8 50 30 48 0 0 48
5. 622 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 26 14 4 8 45 29 46 0 0 46
6. 3054 Α.Μ.Σ.  25η ΜΑΡΤΙΟΥ 26 11 9 6 56 38 42 0 0 42
7. 1738 ΔΙΑΣ ΔΙΟΥ 26 12 6 8 59 46 42 0 0 42
8. 1265 ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ ΚΟΡΙΝΟΥ 26 8 7 11 56 48 31 0 0 31
9. 710 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 26 9 3 14 36 40 30 0 0 30
10. 2385 ΑΡΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΩΝ 26 7 5 14 39 61 26 0 0 26
11. 3041 Α.Ε. ΚΑΡΙΤΣΑΣ 26 7 4 15 32 57 25 0 0 25
12. 3882 ΑΕΤΟΣ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 26 5 3 18 25 66 18 0 0 18
13. 2571 ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 26 3 2 21 16 75 11 0 0 11
14. 1381 Α.Ε. ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 26 1 1 24 26 131 4 0 0 4

ΣΥΝΟΛΑ 364 154 56 154 667 667 518 0 0 518



2.-Β΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
Α’  ΦΑΣΗ ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Α/Α ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑΔΑ ΑΓΩ
ΝΕΣ ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠ. ΗΤΤΕΣ ΤΕΡΜ.

ΥΠΕΡ
ΤΕΡΜ.
ΚΑΤΑ

ΒΑΘ.
ΑΓΩΝ

ΜΗΔΕΝΙ
ΣΜΟΙ

ΑΦΑΙΡ.
ΒΑΘΜ.

ΤΕΛ.Β
ΑΘ.

1. 5353 ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ ΠΟΔ. ΑΚΑΔΗΜΙΑ 20 14 5 1 66 16 47
0 0

47
2. 1726 ΚΑΛΛΙΘΕΑΚΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 20 14 3 3 41 21 45 0 0 45
3. 2760 ΠΙΝΔΟΣ Α. ΑΓΙΑΝΝΗ 20 11 3 6 49 30 36 0 0 36
4. 2161 ΕΛΠΙΣ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ 20 10 5 5 30 22 35 0 0 35
5. 476 ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 20 9 7 4 41 23 34 0 0 34
6. 2521 Γ.ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΛΟΦΟΥ 20 9 6 5 44 28 33 0 0 33
7. 2405 ΟΛΥΜΠΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 20 7 2 11 32 35 23 0 0 23
8. 4274 ΔΟΞΑ 10 ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 20 6 4 10 24 32 22 0 0 22
9. 6367 ΝΕΟΣ ΠΑΜΒΡΙΑΚΟΣ 20 5 1 14 26 59 16 0 0 16
10. 1990 ΕΘΝΙΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 20 4 4 12 17 43 16 0 0 16
11. 2926 ΟΡΦΕΑΣ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 20 1 0 19 6 67 3 0 0 3

ΣΥΝΟΛΑ 220 90 40 90 376 376 310 0 0 310
2.-Β΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
PLAY-OFF

A/A ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑΔΑ ΑΓΩΝΕΣ ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠΑΛΙΕΣ ΗΤΤΕΣ
ΤΕΡΜΑΤΑ

ΥΠΕΡ

ΤΕΡΜΑΤΑ

ΚΑΤΑ

ΒΑΘ.

ΑΓΩΝ

1. 5353 ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ ΠΟΔ. ΑΚΑΔΗΜΙΑ 5 3 2 0 15 4 11
2. 1726 ΚΑΛΛΙΘΕΑΚΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 5 3 2 0 9 4 11
3. 476 ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 5 2 1 2 9 11 7
4. 2521 Γ.ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΛΟΦΟΥ 5 2 0 3 6 8 6
5. 2760 ΠΙΝΔΟΣ Α. ΑΓΙΑΝΝΗ 5 1 2 2 4 8 5
6. 2161 ΕΛΠΙΣ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ 5 0 1 4 4 12 1
2.-Β΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
PLAY-OUT

A/A ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑΔΑ ΑΓΩΝΕΣ ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠΑΛΙΕΣ ΗΤΤΕΣ
ΤΕΡΜΑΤΑ

ΥΠΕΡ

ΤΕΡΜΑΤΑ

ΚΑΤΑ

ΒΑΘ.

ΑΓΩΝ

7. 6367 ΝΕΟΣ ΠΑΜΒΡΙΑΚΟΣ 3 2 1 0 6 3 7
8. 1990 ΕΘΝΙΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3 1 1 1 3 3 4
9. 4274 ΔΟΞΑ 10 ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 3 1 1 1 6 7 4
10. 2405 ΟΛΥΜΠΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 3 0 1 2 6 8 1
11. 2926 ΟΡΦΕΑΣ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 0 0 0 0 0 0 0
2.-Β΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑ ΤΑ PLAY-OFF & PLAY-OUT

Α/Α ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑΔΑ ΑΓΩ
ΝΕΣ ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠ. ΗΤΤΕΣ ΤΕΡΜ.

ΥΠΕΡ
ΤΕΡΜ.
ΚΑΤΑ

ΒΑΘ
ΑΓΩΝ

ΜΗΔΕΝΙ
ΣΜΟΙ

ΒΑΘ.
PLAY-
OFF &
OUT

ΤΕΛ.
ΒΑΘ

1. 5353 ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ 25 17 7 1 81 20 47
0 11

58
2. 1726 ΚΑΛΛΙΘΕΑΚΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 25 17 5 3 50 25 45 0 11 56
3. 476 ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 25 11 8 6 50 34 34 0 7 41
4. 2760 ΠΙΝΔΟΣ Α. ΑΓΙΑΝΝΗ 25 12 5 8 53 38 36 0 5 41
5. 2521 Γ.ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΛΟΦΟΥ 25 11 6 8 50 36 33 0 6 39
6. 2161 ΕΛΠΙΣ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ 25 10 6 9 34 34 35 0 1 36

7. 4274 ΔΟΞΑ 10 ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 23 7 5 11 30 39 22 0 4 26

8. 2405 ΟΛΥΜΠΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 23 7 3 13 38 43 23 0 1 24
9. 6367 ΝΕΟΣ ΠΑΜΒΡΙΑΚΟΣ 23 7 2 14 32 62 16 0 7 23
10. 1990 ΕΘΝΙΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 23 5 5 13 20 46 16 0 4 20
11. 2926 ΟΡΦΕΑΣ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 20 1 0 19 6 67 3 0 0 3

ΣΥΝΟΛΑ 262 105 52 105 444 444 310 0



3.- Γ΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
Α’  ΦΑΣΗ ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

A/A ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑΔΑ ΑΓΩΝΕΣ ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠ
ΑΛΙΕΣ ΗΤΤΕΣ ΤΕΡΜΑΤ

Α ΥΠΕΡ
ΤΕΡΜΑΤ
Α ΚΑΤΑ

ΒΑ.
ΑΓΩΝ

ΩΝ

ΜΗΔΕΝΙ
ΣΜΟΙ

ΑΦΑΙΡ.
ΒΑΘΜ.

ΤΕΛ.
ΒΑΘ

1. 2759 ΑΠΟΛΛΩΝ ΡΑΧΗΣ 22 19 2 1 68 13 59 0 0 59
2. 6613 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ 1978 22 18 1 3 77 16 55 0 0 55
3. 1979 ΕΡΜΗΣ ΕΞΟΧΗΣ 22 16 5 1 63 15 53 0 0 53
4. 2037 ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Β΄ 22 14 2 6 62 40 44 0 0 44
5. 5819 Α.Σ. ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΓΙΩΤΣΑ 22 11 3 8 48 31 36 0 0 36
6. 6142 ΚΑΤΕΡΙΝΗ F.C. 22 11 1 10 42 28 34 0 0 34
7. 4776 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΒΟΡΩΝΟΥ 22 8 4 10 36 44 28 0 0 28
8. 2803 Π.Α.Ο. Κ.ΜΗΛΙΑΣ 22 8 3 11 39 60 27 0 0 27
9. 925 ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 22 8 1 13 35 67 25 0 0 25
10. 3580 ΤΑΥΡΟΣ ΕΛΑΦΟΥ 22 4 0 18 31 73 12 0 0 12
11. 934 Α.Ε. ΚΟΥΚΟΥ 21 2 2 17 14 65 8 0 0 8
12. 1951 ΟΛΥΜΠΟΣ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 21 0 0 21 0 63 0 0 0 0

ΣΥΝΟΛΑ 262 119 24 119 515 515 381 0 0 381

PLAY-OFF

A/A ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑΔΑ ΑΓΩΝΕΣ ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠΑΛΙΕΣ ΗΤΤΕΣ
ΤΕΡΜΑΤΑ

ΥΠΕΡ

ΤΕΡΜΑΤΑ

ΚΑΤΑ

ΒΑΘΜ.

ΑΓΩΝΩΝ

1. 2037 ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Β΄ 5 4 0 1 11 5 12
2. 2759 ΑΠΟΛΛΩΝ ΡΑΧΗΣ 5 3 1 1 15 10 10
3. 1979 ΕΡΜΗΣ ΕΞΟΧΗΣ 5 3 1 1 14 4 10
4. 6613 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ 1978 5 2 2 1 13 4 8
5. 5819 Α.Σ. ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΓΙΩΤΣΑ 5 1 0 4 8 16 3
6. 6142 ΚΑΤΕΡΙΝΗ F.C. 5 0 0 5 4 26 0

3.- Γ΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑ ΤΑ PLAY-OFF

A/A ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑΔΑ ΑΓΩΝΕΣ ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠ
ΑΛΙΕΣ ΗΤΤΕΣ ΤΕΡΜΑΤ

Α ΥΠΕΡ
ΤΕΡΜΑΤ
Α ΚΑΤΑ

ΒΑ.
ΑΓΩΝ

ΩΝ

ΜΗΔΕΝΙ
ΣΜΟΙ

ΒΑΘ.
PLAY-
OFF

ΤΕΛ.
ΒΑΘ

1. 2759 ΑΠΟΛΛΩΝ ΡΑΧΗΣ 22 19 2 1 68 13 59 0 10 69
2. 6613 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ 1978 22 18 1 3 77 16 55 0 8 63
3. 1979 ΕΡΜΗΣ ΕΞΟΧΗΣ 22 16 5 1 63 15 53 0 10 63
4. 2037 ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Β΄ 22 14 2 6 62 40 44 0 12 56
5. 5819 Α.Σ. ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΓΙΩΤΣΑ 22 11 3 8 48 31 36 0 3 39
6. 6142 ΚΑΤΕΡΙΝΗ F.C. 22 11 1 10 42 28 34 0 0 34
7. 4776 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΒΟΡΩΝΟΥ 22 8 4 10 36 44 28 0 0 28
8. 2803 Π.Α.Ο. Κ.ΜΗΛΙΑΣ 22 8 3 11 39 60 27 0 0 27
9. 925 ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 22 8 1 13 35 67 25 0 0 25
10. 3580 ΤΑΥΡΟΣ ΕΛΑΦΟΥ 22 4 0 18 31 73 12 0 0 12
11. 934 Α.Ε. ΚΟΥΚΟΥ 21 2 2 17 14 65 8 0 0 8
12. 1951 ΟΛΥΜΠΟΣ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 21 0 0 21 0 63 0 0 0 0

ΣΥΝΟΛΑ 262 119 24 119 515 515 381 0

ΠΡΟΒΙΒΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΙΒΑΣΜΟΣ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ

Σύμφωνα με το άρθρο 20  του Κ.Α.Π.,  την προκήρυξη πρωταθλήματος περιόδου 2021-2022,  την
συμπληρωματική προκήρυξη 2021-2022, σε συνδυασμό με τα αποτελέσματα των αγώνων πρωταθλήματος και Play-Off
όπου διεξήχθησαν αρμοδιότητας Ενώσεως και Ε.Π.Ο. προβιβάζονται και υποβιβάζονται τα διάφορα σωματεία όπως
παρακάτω:



1.-Α΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
α) Η πρωταθλήτρια ομάδα «Γ.Α.Σ. ΣΒΟΡΩΝΟΥ» και μετά από αγώνες μπαράζ, από την προσεχή περίοδο 2022-

2023 θ’ αγωνίζεται στην Γ’ Εθνική κατηγορία.

          β) Το σωματείο «Α.Ε. ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ», που κατέλαβε την τελευταία θέση στο πρωτάθλημα υποβιβάζεται  από την
προσεχή περίοδο 2022-2023 στην Β΄ ερασιτεχνική κατηγορία.

2.-Β΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
Μετά από αγώνες μπαράζ τα σωματεία «ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ» και «ΚΑΛΛΙΘΕΑΚΟΣ» Καλλιθέας ανέρχονται στην Α΄

ερασιτεχνική κατηγορία από την περίοδο 2022-2023.
Το τελευταίο στην βαθμολογία σωματείο «ΟΡΦΕΑΣ» Φωτεινών  υποβιβάζεται από την προσεχή περίοδο 2022-

2023 στην Γ΄ ερασιτεχνική κατηγορία.

3.-Γ΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
Μετά από αγώνες μπαράζ τα σωματεία «ΑΠΟΛΛΩΝ» Ράχης, «ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ 1978» και «ΕΡΜΗΣ»

Εξοχής ανέρχονται στην Β΄ ερασιτεχνική κατηγορία από την προσεχή περίοδο  2022-2023.

ΕΙΔΙΚΕΣ  ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ
Σε περίπτωση ισοβαθμίας και γενικά  για όλους τους αγώνες που είχαν σχέση με προβιβασμό και υποβιβασμό

σωματείων έγιναν οι από του κανονισμού προβλεπόμενοι αγώνες κατάταξης.
Σε όλες τις πρωταθλήτριες ομάδες όλων των κατηγοριών θ’ απονεμηθούν από ένα (1) κύπελλο και είκοσι (20).

μετάλλια.
ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΝΕΑ ΠΕΡΙΟΔΟ 2022-2023

Σύμφωνα με τα αποτελέσματα των αγώνων πρωταθλήματος της Ε.Π.Σ.Π. και των Εθνικών πρωταθλημάτων η
σύνθεση των διαφόρων κατηγοριών της Ε.Π.Σ. Πιερίας για την νέα περίοδο 2022-2023 θα έχει ως παρακάτω

1.-Α΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
1- ΒΑΤΑΝΙΑΣΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 8-   ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ
2- ΠΑΕ ΠΟΝΤΙΩΝ 2012 9-   ΑΡΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΩΝ
3- ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 10- Α.Ε. ΚΑΡΙΤΣΑΣ
4- ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 11- ΑΕΤΟΣ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ
5- ΑΜΣ 25η ΜΑΡΤΙΟΥ 12- ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ
6- ΔΙΑΣ ΔΙΟΥ 13- ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ
7- ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ ΚΟΡΙΝΟΥ 14- ΚΑΛΛΙΘΕΑΚΟΣ

2.-Β΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
1- Α.Ε. ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 7-   ΟΛΥΜΠΟΣ ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ
2- ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 8-   ΝΕΟΣ ΠΑΜΒΡΙΑΚΟΣ
3- ΠΙΝΔΟΣ Α. ΑΓΙΑΝΝΗ 9-   ΕΘΝΙΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
4- ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΛΟΦΟΥ 10- ΑΠΟΛΛΩΝ ΡΑΧΗΣ
5- ΕΛΠΙΣ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ 11- ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ 1978
6- ΔΟΞΑ 10 ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 12- ΕΡΜΗΣ ΕΞΟΧΗΣ

3.-Γ΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
   1- ΟΡΦΕΑΣ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 7-   ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ
   2- ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Β’ 8-   ΤΑΥΡΟΣ ΕΛΑΦΟΥ
   3- ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΓΙΩΤΣΑ 9-   Α.Ε. ΚΟΥΚΟΥ
   4- ΚΑΤΕΡΙΝΗ Π.Σ. 10- ΟΛΥΜΠΟΣ ΒΡΟΝΤΟΥΣ
   5- ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΒΟΡΩΝΟΥ 11- ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΛΑΣ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ
   6- Π.Α.Ο. Κ. ΜΗΛΙΑΣ 12.- ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2006

Για  την Εκτελεστική Επιτροπή

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       Ο Γ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Τόκας Αστέριος                                                      Τσακνάκης Δημήτριος

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
Γ.Γ.Α.. – Αθήνα
Σωματεία Ε.Π.Σ. Πιερίας – Έδρες τους


